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1984. Modupoint entra en el mercado. Inmediatamente
reconocido como revolucionario, fue el primer sistema
de iluminación con componentes intercambiables y un
diseño elegante de integración total en el techo. 2020.
Ambas versiones de Modupoint en formato redondo
(Modupoint Round) y cuadrado (Modupoint Square)
integran lo último en tecnología de iluminación LED
inteligente y nuevos diseños minimalistas. Modupoint
Round puede conectar cuatro luminarias: Marbulito,
Médard, Minude y Gamin.

Specifications
Material 13492409

Vida Util L80B20 @50.000 horas

Lámpara Incluida No

Número de fuentes de
luz

3

Voltaje de entrada 230V

Clasificacion eléctrica I

Clasificación del IP 20

Clasificación de hilo
incandescente (°C)

960

Protocolo de regulación DALI, Push-Dim

DALI Standard DALI-2

Interio/Exterior Interior

Aplicación Techo, Pared

Montaje Superficie

Ajustabilidad Not Applicable

Color principal &
Acabado principal

Blanco, Estructura

Peso bruto (g) 1043,0

Remark Módulo de luz no incluido
Questo non è un prodotto completo. Sono
richiesti moduli di luce Jack.
This is not a complete product. Jack light
modules required.
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Accesorios Decorativo

13240009  Stick Modupoint 100 White Structure
13240032  Stick Modupoint 100 Black Structure

13240109  Stick Modupoint 200 White Structure
13240132  Stick Modupoint 200 Black Structure

13240209  Stick Modupoint 300 White Structure
13240232  Stick Modupoint 300 Black Structure

13242509  Stick Modupoint 600 White Structure
13242532  Stick Modupoint 600 Black Structure

13242632  Stick Modupoint 900 Black Structure
13242609  Stick Modupoint 900 White Structure

A
cc

es
so

ri
es

Modupoint Round Surface 200 3x Jack DALI/Push-Dim DI 500mA

White Structure

Modular L.I. reserves the right to alter material, dimensions and characteristics without prior notice. Lighting technology changes rapidly
Latest datasheet and documentation available on www.supermodular.com - 2026-01-19, 06:07:38 AM - ©Modular Lighting Instruments



13242732  Stick Modupoint 1200 Black Structure
13242709  Stick Modupoint 1200 White Structure

13242832  Stick Modupoint 1500 Black Structure
13242809  Stick Modupoint 1500 White Structure

13242209  Stick Modupoint Curved 90° White Structure
13242232  Stick Modupoint Curved 90° Black Structure

13242309  Stick Modupoint Curved 180° White Structure
13242332  Stick Modupoint Curved 180° Black Structure

 Choose a required accessory
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